277: 3 poat florenos del. aliquem numerum 
278: 7 recte: illata et perpetrata 11 14 recte: universitate 

\ 

b u m perlegi fecissem[us res] eciam suas per predictos malefactores ablatas 
deperditasque i n registro presentatas cora[m n]obis recepissemus, quas 
nos i n * * * ponderantes et estimando limitassemus, ex quorum testium 

2 5 attestacionibus fassionibusque supradictis iuxta limitacionem et estima-
cionem nostram Íncolas oppidi Bathor i n florenis duodecim Hodaaz i n 
centum et quinquaginta ac quadraginta novem cum medio, Chazar i n 
tredecim, Iohannem Dal de Bathor i n septem florenis contra iam dic tum 
Ladislaum Dersy reperimus et agnovimus esse condemnandos. 

3 0 Quare nos prescriptos Íncolas contra et adverssus annotatum Ladislaum 
de Ders pro eorum sceleratissimis actibus et depredacionibus eidem illatis 
ex matura nostra deliberacione finabter concludenda i n predictis sum-
mis pecuniarum iudicialiter commisimus fore condemnatos et aggravatos. 
I n cuius rei testimonium presentes litteras nostras sigillis, quibus i n 

3 5 iudiciis u t imur , consignatas eidem duximus concedendas communi 
iusticia suadente uberiorem sui iuris ad [cau]telam presentibus perlectis 
exhibent! restitutis! 

D a t u m i n Domahyda feria quarta post festum epiphaniarum Domin i 
anno eiusdem millesimo quingentésimo décimo sexto. 

4 0 Dextra subter: Iohannes de K a l l ó nótárius subscripsit. 

1516 Ianuar i i 17 — Buda 2 7 » 

Viadislaus I I rex Hungariae comitatui Posoniensi mandat, ut capitulo ecclesiae 
Posoniensis pro damnis tempore insurrectionis per gentes comitatus illatis satis-
faciant. 

In charta 29,5x23,5 cm. 
Sigillum scripto sub textu rubrae cerae impressum scidaque tectum. 
Sign. Archivum Publicum Slovaciae Centrale: Archivum capituli ecclesiae Posoniensis 
privatum, capsa E f. 1 no 21. 

Ed. Magyar Sion 4 (1866), p. 166. 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fidelibus nostris 
comit i ac vicecomiti ac iudicibus nobibum comitatus Posoniensis salutem 
et graciam ! 

Conqueritur nobis gravi admodum querella capitulum ecclesie Poso-
5 niensis, qualiter vos racione pecuniarum exercitualium ipsi capitulo ob 

i l lam grandem incineracionem, qua nedum domus, verum et substancie 
eorum sunt deperdite, per maiestatem nostram ex deliberacione consilia-
r iorum nostrorum relaxatarum duas possessiones, unam prepositi 
Samoth, abam vero ipsius capitul i Welk vocatas depredari fecissetis, 

1 0 exhinc equos et pécora abigi fecissetis et tamdiu teneri fecissetis, quous-
que nedum talis pecunia per nos — u t decet — ipsi capitulo deputata 
vobis reddita, sed et ipsis depredatoribus certa pecunialis solucio facta 
fuisset, i n preiudicium nostrarum l i t terarum et gracie nostre ipsi capitulo 
collate.